
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

PORTARIA n° 083/2021 
 

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI, da Lei Orgânica 
Municipal e no art. 139, Inc. XIV da Lei n° 001/98; 
 

RESOLVE: 
 
Artigo 1º – DEMITIR o servidor LUIS FELIPE DA SILVA VIDAL, portador do Documento 
de Identidade RG n° 9.514.136-6, SSP/PR, lotado no cargo de Coveiro. 
 
Artigo 2º – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos 
a data de 13 de agosto de 2021. 
  
 

PUBLIQUE-SE. 
 

Siqueira Campos, 16 de agosto de 2021. 
 
 

Luiz Henrique Germano 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 


